
1443

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 23 paêdziernika 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owej klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz Êrodków pochodzàcych ze êróde∏ zagranicznych

Na podstawie art. 16 ust. 4 pkt 1 i ust. 5 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z póên. zm1)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
14 czerwca 2006 r. w sprawie szczegó∏owej klasyfikacji
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz
Êrodków pochodzàcych ze êróde∏ zagranicznych
(Dz. U. Nr 107, poz. 726 i Nr 137, poz. 976) w za∏àczni-

ku nr 2 do rozporzàdzenia — Klasyfikacja rozdzia∏ów
w dziale „758 — Ró˝ne rozliczenia” po rozdziale
„75820 Prywatyzacja” dodaje si´ rozdzia∏ 75821
w brzmieniu:

„75821 Komisja Nadzoru Finansowego”.

§ 2. Przepis § 1 rozporzàdzenia ma zastosowanie
po raz pierwszy do opracowania projektu ustawy bu-
d˝etowej na rok 2007.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z wyjàtkiem § 1, który wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2007 r.

Minister Finansów: Z. Gilowska

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r.
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218
i Nr 187, poz. 1381.


